Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
гимназия №11

(МБОУ гимназия №11)
Козлова ул., 30, Пятигорск г., Ставропольский край, 357500

Телефон (8793)339031; факс (8793)336698 E-mail: gor.11gim@yandex.ru

ПРИКАЗ

г. Пятигорск

01.11.2024 г.                                                                                              №300

«Об утверждении результатов школьного

этапа Всероссийской олимпиады школьников

по математике на платформе «Сириус.Курсы»

 в 2024/2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным  Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 г.

№ 678 «Об утверждении порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,

приказа МОСК № 1390-пр от 28.08.2024 «О проведении ШЭ ВсОШ на платформе

Сириус.Курсы», приказа МОСК № 1391-пр от 28.08.2024 «Об утверждении орг-тех

модели ШЭ ВсОШ на платформе Сириус.Курсы», приказа УО № 529 от 03.09.2024 г. "О

порядке проведения ШЭ ВСОШ по 6 предметам", приказа УО № 530 от 03.09.2024 г. "Об

утверждении орг-тех модели проведения ШЭ ВСОШ по 6 предметам", на основании

протокола итоговых результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

в 2024/2025 учебном году в МБОУ гимназии №11 (дата проведения 15, 16 октября 2024

г.) (Приложение 1).

1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по  математике в МБОУ гимназии №11 в 2024/2025 учебном году (дата

проведения 14, 15 октября 2024 г.) (Приложение 2).

2. Заместителю директора по УВР Блажец В.В. разместить на официальном сайте

МБОУ гимназии №11 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

настоящий приказ.

3. Контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Блажец В.В., 8(8793)339031

mailto:gor.11gim@yandex.ru

Приложение 1 к приказу

от 01.11.2024 г. №300

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  математике в 2024/2025 учебном году

в МБОУ гимназии №11  (15-16.10.2024 г.)

№ ФИО Класс Пол
Сумма

баллов
Итого Статус

1.  Адамян  Артем  Арамович 4 М 2 2

2.  Венедиктова  Виктория  Кирилловна 4 Ж 2 2

3.  Пехов Максим Юрьевич 4 М 2 2

4.  Андреев  Александр  Владимирович 4 М 1 1

5.  Жванов   Родион Дмитриевич 4 М 1 1

6.  Тавакалян   Карен Арсенович 4 М 1 1

7.  Тулин  Григорий  Ильич 4 М 1 1

8.  Монтиков  Александр  Эдуардович  4 М 0 0

9.  Уточкина  Алиса  Алексеевна 4 Ж 0 0

10.  Федоров  Максим  Кириллович 5 Ж 4 4 Победитель

11.  Чеканова Злата  Александровна 5 Ж 4 4 Победитель

12.  Коптюхов Гордей Сергеевич 5 М 3 3 Призѐр

13.  Иваницкая Злата  Алексеевна 5 Ж 2 2

14.  Котель  Ариана  Яновна 5 Ж 2 2

15.  Симонянц  София  Арташесовна 5 Ж 2 2

16.  Сухарев Александр  Сергеевич 5 М 2 2

17.  Четин   Марко-Эмир Тамерович 5 М 2 2

18.  Эсенгельдиева  Амина  Ялманбетовна 5 Ж 2 2

19.  Коськина   Алѐна Дмитриевна 5 Ж 1 1

20.  Полозков  Артѐм  Дмитриевич 5 М 1 1

21.  Россинский   Алексей Игоревич 5 М 1 1

22.  Фролова   Анна Дмитриевна 5 М 1 1

23.  Айрапетова  Маргарита  Павловна 5 Ж 0 0

24.  Алфимова   Ангелина Владимировна 5 Ж 0 0

25.  Григорова   Алина Владимировна 5 Ж 0 0

26.  Колесов Георгий Дмитриевич 5 М 0 0

27.  Коськина   Ольга Дмитриевна 5 Ж 0 0

28.  Луковка   Никита Дмитриевич 5 М 0 0

29.  Верещак Ксения Владимировна 6 Ж 5 5 Победитель

30.  Бурак Андрей Александрович 6 М 2 2

31.  Долженко Кира Ильинична 6 Ж 2 2

32.  Радаев Артѐм Евгеньевич 6 М 2 2

33.  Романовская Александра  Сергеевна 6 Ж 2 2

34.  Бабаян   Аркадий Каренович 6 М 1 1

35.  Богатырева Александра  Петровна 6 Ж 1 1

36.  Бордусенко Виктор Романович 6 М 1 1

37.  Власов Глеб Юрьевич 6 М 1 1

38.  Иванникова Арина Максимова 6 Ж 1 1

39.  Манукян Микаэль Гарриевич 6 М 1 1

40.  Пирогов Тимур  Вадимович 6 М 1 1

41.  Таран Захар Сергеевич 6 М 1 1

42.  Райлян Григорий Валерьевич 7 М 2 2

43.  Барвинок Денис Игоревич 7 М 1 1

44.  Марков Михаил Александрович 7 М 1 1

45.  Веприцкий Роман Евгеньевич 8 М 1 1

46.  Шек Роман Олегович 8 М 1 1

47.  Закурдаев Сергей Витальевич 8 М 0 0

48.  Эм Алиса Александровна 8 Ж 0 0

49.  Адамян Маргарита Арамовна 9 Ж 2 2

50.  Евтушенко Анастасия Алексеевна 9 Ж 1 1

51.  Кирюшина Анастасия Николаевна 9 Ж 1 1

52.  Кунашова Ангелина Владимировна 9 Ж 1 1

53.  Маркова Алиса Александровна 9 Ж 1 1

54.  Богданов Алексей Вячеславович 9 М 0 0

55.  Локтионов Вадим Игоревич 9 М 0 0

56.  Овчаренко  София  Александровна 9 Ж 0 0

57.  Павленко Екатерина Олеговна 9 Ж 0 0

58.  Саркисов Сергей Дмитриевич 9 М 0 0

59.  Лебедева Ульяна Юрьевна 10 Ж 1 1

60.  Фаталиева Нармин Имрановна 10 Ж 1 1

61.  Белоножкина Ксения Кирилловна 10 Ж 0 0

62.  Гедрович Иван Олегович 10 М 0 0

63.  Герасина Юлия Алексеевна 10 Ж 0 0

64.  Кирьянова Анастасия Леонидовна 10 Ж 0 0

65.  Колтунова Дарья Александровна 10 Ж 0 0

66.  Лавриненко Алиса Леонидовна 10 Ж 0 0

67.  Панкратова Александра Викторовна 10 Ж 0 0

68.  Хвостанцев Александр Сергеевич 10 М 0 0

69.  Якушенко Ростислав Иванович 10 М 0 0

70.  Калонова Мария Сарваровна 11 Ж 4 4 Победитель

71.  Абидов Никита Романович 11 М 2 2

72.  Вольский Руслан Денисович 11 М 2 2

73.  Дьяченко Олег Дмитриевич 11 М 2 2

74.  Хандогин Михаил Михайлович 11 М 0 0

Приложение 2 к приказу

от 01.1012024 г. №300

Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  математике  в 2023/2024 учебном году

в МБОУ гимназии №11  (15-16.10.2024 г.)

№ ФИО Класс Пол Сумма баллов Итого Статус

1.  Федоров  Максим  Кириллович 5 Ж 4 4 Победитель

2.  Чеканова Злата  Александровна 5 Ж 4 4 Победитель

3.  Коптюхов Гордей Сергеевич 5 М 3 3 Призѐр

4.  Верещак Ксения Владимировна 6 Ж 5 5 Победитель

5.  Калонова Мария Сарваровна 11 Ж 4 4 Победитель